Câmara

Gamara Municipal de Grava tá
Aprovado Em Unica Votação

A f)$ J  l

Municipal de Gravara/PE
INDICAÇÃO N° 018/2022

Indico a Mesa, ouvido Plenário na forma regimental,
se aprovada seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr. Prefeito do
Município, JOSELITO GOMES DA SILVA, solicitando que, junto ao
setor competente, seja providenciado o calçamento do beco que fica
ao lado do Armazém de Construção “ Caroatá” , que dá acesso as
seguintes Ruas: Santa Inês, Manoel Honorato Rios, João Ferreira
da Silva e Trav. José Gomes da Silva, neste município.

JUSTIFICATIVA: o motivo desta solicitação prende-se ao fato de que
todos moradores das Ruas acima citadas e outras Ruas adjacentes,
são prejudicadas na época de inverno com um verdadeiro lamaçal no
respectivo beco, neste município.

Sala das Sessões da Câmara, em 11 de fevereiro de 2022.

W jU /C ?
ANTÔNIO MANOEL DOS SANTÔS (TONHO DÀ RODOVIÁRIA)

VEREADOR - PTB (

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - C e n t r o  - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br